
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 59,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 10,40 €

Apraksts
Origin Outdoors pusdienu kārba 2 in 1, Titāns
Origin Outdoors pusdienu kārba 2 in 1 'Titāns' ir daudzfunkcionāls un
viegls risinājums maltīšu pārnēsāšanai vai izmantošanai kā mazu katliņu.
Pateicoties salokāmajam un noņemamajam rokturim, tā viegli pārslēdzas starp
funkcijām, padarot to ideālu ceļojumiem, pārgājieniem vai trekingam.
Pusdienu kārba ir necaurlaidīga, izturīga un izgatavota no augstas
kvalitātes titāna, nodrošinot, ka tā paliek bez smaržas un garšas. To ir
viegli tīrīt un var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā.

Galvenās iezīmes:

Salokāms un noņemams rokturis: Var izmantot kā pusdienu kārbu vai kā
mazu katliņu.
Necaurlaidīgs: Aprīkots ar silikona blīvi, lai novērstu noplūdes.
Viegls un izturīgs: Izgatavots no izturīga titāna, kas nodrošina
ilgstošu lietošanu.
Viegli atverams vāks ar klipšiem: Viegli atvērt un droši aizvērt ar
fiksācijas klipšiem.
Bez smaržas un garšas: Saglabā ēdiena svaigumu, neietekmējot tā
garšu.

Specifikācijas:

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Materiāls: Titāns
Svars: 198 g
Tilpums: 0,8 L
Iekšējie izmēri: 16 x 11 x 5,9 cm
Ārējie izmēri: 17 x 12 x 6 cm
Materiāla biezums: 0,5 mm
Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā: Jā

Origin Outdoors pusdienu kārba 2 in 1 'Titāns' ir ideāla sviestmaižu,
uzkodu vai ēdienu sagatavošanai jūsu āra piedzīvojumu laikā. Tās kompaktie
izmēri, vieglais dizains un daudzfunkcionalitāte padara to par ideālu
pavadoni jebkuram ceļotājam vai āra entuziastam.
Zīmola valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

